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Neuvotteleva virkamies Laura Aho 

 

Ilmastopolitiikan parlamentaarisen seurantaryhmän puheenjohtajan muutos 
30.6.2027 päättyväksi toimikaudeksi 

Tausta ja tehtävät 

Ilmastopolitiikan parlamentaarisen seurantaryhmän tehtävänä on seurata kansallista ja EU:n ilmastopolitiikkaa 
ja sen toimeenpanoa. Seurantaryhmässä keskustellaan myös ilmastotieteen viesteistä erityisesti 
hallitustenvälisen ilmastopaneeli IPCC:n raporttien ja kansallisen ilmastopaneelin työn pohjalta. Seurantaryhmä 
pyrkii varmistamaan osaltaan hiilineutraaliustavoitteen saavuttamisen ja ilmastotoimien oikeudenmukaisuuden. 

Seurantaryhmä käsittelee ja seuraa ilmastonmuutoksen hillintään, ilmastonmuutokseen sopeutumiseen ja 
maankäyttösektoriin liittyviä suunnitelmia sekä niiden toimeenpanoa ja toimia. Seurantaryhmä voi hyödyntää 
käsittelyssä esimerkiksi suunnitelmien tai niiden teemojen vaikutusarviointeja, ilmastopaneelin analyysejä tai 
vuosittain laadittavaa ilmastovuosikertomusta. Ryhmälle tarjotaan myös mahdollisuus keskustella keskeisistä 
lähivuosina linjausta edellyttävistä ilmastoasioista sekä uusista, nousevista ilmastoteemoista. Seurantaryhmä 
voi myös itse nostaa esille asioita, joita se haluaa käsitellä. Ryhmä ei tee päätöksiä vaan se toimii kansallista 
toimeenpanoa ja valmistelua tukevana tahona.  

Kokoonpano 

Ilmastopolitiikan parlamentaarisen seurantaryhmän jäsenet on nimitetty valtioneuvoston yleisistunnossa 
7.12.2023 eduskuntaryhmien esityksen mukaisesti.  

Kansanedustaja Aura Sallan siirryttyä toiseen tehtävään vuonna 2024, tuli hänen tilalleen seurantaryhmään 
kansanedustaja Karoliina Partanen, kokoomuksen eduskuntaryhmän esityksen mukaisesti. 

Puheenjohtajana on toiminut edellinen ympäristö- ja ilmastoministeri Kai Mykkänen toimikauden 1.1.2024 
alusta lähtien. Ministeri Mykkäsen siirryttyä toiseen tehtävään esitetään, että valtioneuvosto myöntää hänelle 
vapautuksen puheenjohtajan tehtävästä ja nimittää puheenjohtajan tehtävään kokoomuksen eduskuntaryhmän 
esityksen mukaisesti kansanedustaja Pauli Aalto-Setälän. 

Esitetyn puheenjohtajamuutoksen jälkeen ilmastopolitiikan parlamentaarisen seurantaryhmän kokoonpano on 
seuraava: 

Jäsenet ja varajäsenet: 

Pauli Aalto-Setälä, puheenjohtaja, Kansallinen Kokoomus                                                                                                     
Varajäsen Heikki Autto, Kansallinen Kokoomus  
 
Karoliina Partanen, Kansallinen Kokoomus  
Varajäsen Noora Fagerström, Kansallinen Kokoomus  

Muistio  
  
  
26.2.2025 
 

 



2 (3) 

 

Antti Kangas, varapuheenjohtaja, Perussuomalaiset  
Varajäsen Petri Huru, Perussuomalaiset 
 
Minna Reijonen, Perussuomalaiset  
Varajäsen Sara Seppänen, Perussuomalaiset  
 

Pinja Perholehto, Suomen Sosiaalidemokraattinen Puolue  
Varajäsen Johan Kvarnström, Suomen Sosiaalidemokraattinen Puolue  
 

Marko Asell, Suomen Sosiaalidemokraattinen Puolue  
Varajäsen Eveliina Heinäluoma, Suomen Sosiaalidemokraattinen Puolue  
 

Vesa Kallio, Suomen Keskusta  
Varajäsen Hanna Kosonen, Suomen Keskusta  
 

Oras Tynkkynen, Vihreä liitto  
Varajäsen Sofia Virta, Vihreä liitto  
 

Mai Kivelä, Vasemmistoliitto  
Varajäsen Hanna Sarkkinen, Vasemmistoliitto  
 

Mikko Ollikainen, Suomen ruotsalainen kansanpuolue  
Varajäsen Otto Andersson, Suomen ruotsalainen kansanpuolue  
 

Peter Östman, Suomen Kristillisdemokraatit  
Varajäsen Päivi Räsänen, Suomen Kristillisdemokraatit  
 

Harry Harkimo, Liike Nyt  
Varajäsen Iina Ilmarinen, Liike Nyt  
 

Pysyvä asiantuntija: 

Jyri Seppälä, puheenjohtaja, Ilmastopaneeli 

Toimikausi 

Parlamentaarisen seurantaryhmän toimikausi on 1.1.2024–30.6.2027. Puheenjohtajamuutoksen esitetään 
astuvan voimaan 6.3.2025 jäljellä olevaksi toimikaudeksi 30.6.2027 saakka. 
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Työskentelytapa 

Seurantaryhmä voi kuulla työnsä edetessä tarpeelliseksi katsomiaan asiantuntijoita ja sidosryhmiä. Ryhmä 
pyrkii kokoontumaan neljä kertaa vuodessa ja kokoukset voidaan tarvittaessa pitää etäkokouksina. Myös 
varajäsenet voivat osallistua kokouksiin.  

Seurantaryhmän kokousten valmistelussa hyödynnetään puhtaan energian, ympäristön ja huoltovarmuuden 
ministerityöryhmän sihteeristöä. Seurantaryhmän pääsihteeri on neuvotteleva virkamies Laura Aho 
ympäristöministeriöstä.  

Seurantaryhmän jäsenille ei makseta kokouspalkkiota. Seurantaryhmän pysyvien asiantuntijoiden ja 
sihteeristön osalta kyse on virkatyöstä.


